АМИНИСТРАЦИЯ КАЖЛОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 марта 2024 г.                №16
 «Об утверждении состава органа внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении»

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 17.08.2020 №1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов» (с изменениями и дополнениями), решения Совета  депутатов Кажлодского сельского поселения от 28.10.2014 №14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кажлодском сельскомо поселении», в соответствии с Уставом Кажлодского сельского поселения, администрация Кажлодского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав органа внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении согласно приложения 1.
2. Органу внутреннего муниципального финансового контроля в Кажлодском сельском поселении руководствоваться в работе федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными Правительством Российской Федерации.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Кажлодский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления https://kazhlodskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru//.
Глава Кажлодского
сельского поселения                                                                      Л.С.Асташова
«Приложение  1

к постановлению администрации

 Кажлодского сельского поселения

 от 04 марта 2024г. №16
Орган внутреннего муниципального финансового контроля

в Кажлодском сельском поселении
	Сараева Е.А.
	- ведущий специалист Кажлодского  сельского поселения, руководитель Органа внутреннего муниципального финансового контроля;

	Алямкина Е.С.
	- бухгалтер 2 категории МБУ «Центр обслуживания муниципальных бюджетных учреждений Торбеевского муниципального района» (по согласованию)

	    Член комиссии:

Фирсова М.С.
	  бухгалтер МБУ «Центр обслуживания муниципальных бюджетных учреждений Торбеевского муниципального района» (по согласованию)

».